



Město Turnov

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov,
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 2

OSM/19/301 /PIM
v rámci otevřeného podlimitního řízení

" Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov"

Identifikační údaje zadavatele:

Název zadavatel:	Město Turnov
Sídlo:	Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ:	00276227
DIČ:	CZ00276227
tel:	+420 481 366 111
fax:	+420 481 366 112
číslo účtu:	27-1263075359/0800 u České spořitelny

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 1. a 4.2.2019:

Dotaz č. 1:

Reakce na odpověď č. 8 ze dne 30.1.2019: Ve Vaší odpovědi konstatujete, že předmětná položka ve výkazu výměr chybí a že ji máme sami doplnit „pod čáru“. Upozorňujeme Vás, že tato odpověď je v rozporu se zákonem č. 134/2016, zejména pak s §36 odst. 3, protože jste si vědomi chyby a snažíte se odpovědnost za správnost přenést na dodavatele, což je zákonem zakázáno. Žádáme Vás tímto o přehodnocení původní odpovědi.

Odpověď na dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr byla doplněna položka č.232 montáž střešních latí (nově D+M) – doplněný výkaz výměr v příloze č. 1 těchto Doplnujících informací č. 2.

Dotaz č. 2:

Reakce na odpověď č. 9 ze dne 30.1.2019: Ve Vaší odpovědi konstatujete, že bližší informace k centrálnímu klíči nejsou k dispozici a že je možné spolu s nabídkou podat vysvětlení. Domníváme se, že i tato odpověď je v rozporu se zákonem č. 134/2016, protože není jasné zadání a zadavatel zcela jistě obdrží neporovnatelné nabídky, čímž nebude dodržena základní zásada zadávání veřejných zakázek, zásada transparentnosti, uvedená v §6. Žádáme Vás tímto o přehodnocení původní odpovědi.

Odpověď na dotaz č. 2:

U položky truhlářských výrobků - interiérové dveře byl doplněn popis centrálního klíče (pro každou vložku budou 3 klíče a k tomu celkem 2 generální) - doplněná Kniha dveří v příloze č. 2 těchto Doplnujících informací č. 2.

Dotaz č. 3:

Reakce na odpověď č. 7 ze dne 30.1.2019: Ve Vaší odpovědi konstatujete, že madlo nemusí být v antibakteriální úpravě, ale položka č. 170 zůstala nezměněna, takže ochranné prvky musí být v antibakteriální úpravě. Navíc se vyjadřujete ve své odpovědi pouze k madlu, ale už ne k dřevěnému obkladu. Žádáme Vás tímto o přehodnocení původní odpovědi nebo ke změně výkazu výměr ve smyslu Vaší původní odpovědi.

Odpověď na dotaz č. 3:

Z položky montáže madla a obkladu ve výkazu výměr byl odstraněn popis "v antibakteriální úpravě" – doplněný výkaz výměr v příloze č. 1 těchto Doplňujících informací č. 2

Dotaz č. 4:

Reakce na odpověď č.10 ze dne 30.1.2019: Ve Vaší odpovědi konstatujete, že má být uvažováno 10 ks tabulek. V původním dotazu jsme se ptali na počty, velikost, materiál a provedení. Na počty kusu jste odpověděli, na zbytek však ne. Žádáme Vás tedy o doplnění původní odpovědi.

Odpověď na dotaz č. 5:

Do položky 311 doplněného výkazu výměr jsme upřesnili typy tabulek, jedná se o :

5ks plastových luminiscenčních tabulek FLZ03 o rozměru 30x15cm vč. uchycení
4ks plastových luminiscenčních tabulek FLZ01 o rozměru 30x15cm vč. uchycení
4ks plastových luminiscenčních tabulek FLZ02 o rozměru 30x15cm vč. uchycení
5ks plastových luminiscenčních tabulek FLZ10 o rozměru 20x20cm vč. uchycení
2ks plastových luminiscenčních tabulek FLZ12 o rozměru 20x20cm vč. uchycení

Dotaz č. 6:

Žádáme o upřesnění zárubní pro interiérové dveře, tedy zda ocelová nebo dřevěná obložka a jaké panty viditelné nebo skryté?

Odpověď na dotaz č. 6:

Jedná se o ocelové zárubně pro dodatečnou montáž a s viditelnými panty. Dále jsme toto doplnili i do Knihy dveří (zárubně a panty) – Příloha č. 2 těchto Doplňujících informací č. 2.

Dotaz č. 7:

Zjistili jsme dvě varianty pro způsob podání nabídky: elektronicky a dle zadávacích podmínek ve formátu PDF se uvádí písemná forma. Která varianta platí?

Odpověď na dotaz č. 7:

Nabídky se podávají pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.turnov.cz>.

V Turnově dne 5. 2. 2019

.....
Ing. Tomáš Hocke, starosta